
 

Kursa apraksts 

Google fotoattēli. 

Mācīšanās mērķis. 

Mācību mērķis ir iegūt zināšanas un prasmes pamata vai vidējā līmenī, lai efektīvi 

izmantotu pakalpojumu Google fotoattēli fotoattēlu un fotoattēlu kolekciju organizēšanai, 

pārvaldībai un kopīgošanai.  

Mērķa grupa. 

Personas, kas vēlas apgūt Google fotoattēlu būtiskās darbības dažādiem uzdevumiem, 

tostarp objektu identificēšanai, informācijas iegūšanai no attēliem un piekļuvei papildu 

konteksta informācijai. Mērķa grupā ietilpst pensionāri, vecāka gadagājuma cilvēki, cilvēki ar 

invaliditāti un cilvēki, kuri ir iesācēji tehnoloģiju jomā. 

Priekšnoteikumi. 

Prasme strādāt ar personālo datoru, izmantojot peli un tastatūru, kā arī pamatzināšanas 

par Windows informācijas pārvaldībai, tostarp programmu atvēršanai un aizvēršanai, failu 

saglabāšanai un atrašanai, kā arī mapju pārvaldībai. 

Jūsu ieguvumi, apgūstot šo kursu 

Jūs varēsiet: 

• Izprotiet Google fotoattēlu funkcijas un funkcionalitāti. 

• Uzziniet, kā augšupielādēt un kārtot fotoattēlus un videoklipus. 

• Efektīvi pārvaldiet un meklējiet multividi savā kolekcijā. 

• Uzlabojiet un rediģējiet fotoattēlus, izmantojot iebūvētos rīkus. 

• Veidojiet un kopīgojiet albumus ar ģimeni un draugiem. 

Studiju kursa organizēšana. 

Apmācības forma – pašmācība un tiešsaistes konsultācijas. Tiešsaistes konsultāciju 

skaits – 1. Paredzamais tiešsaistes konsultāciju ilgums – 1,5 akadēmiskās stundas. 

Studiju kursa tematiskais plāns. 

1. Ievads pakalpojumā Google fotoattēli. 

2. Saskarne: navigācija Google fotoattēlu vidē un tās izpēte. 

3. Fotoattēlu un videoklipu augšupielāde un kārtošana. 

4. Datu nesēju meklēšana un filtrēšana jūsu kolekcijā. 

5. Fotoattēlu uzlabošana un rediģēšana. 

6. Albumu izveide un kopīgošana. 

7. Sadarbība un komentēšana kopīgos plašsaziņas līdzekļos. 


